
 

 
DOUBLAGE SCOLAIRE 

 

ALLER matin 
 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
  

COMMUNES POINTS D’ARRETS LMMeJV 

SAIL SOUS COUZAN Le Bourg 07:25 

 Promenades 07:26 

 Cité Crémière 07:27 

 Les Places 07:28 

LEIGNEUX Lardy 07:29 

SAINT SIXTE La Fabrique 07:31 

BOEN Mairie 07:36 

 Parc Lignon 07:38 

 Cité Scolaire (L’Astrée) 07:55 

 Chalmazel     Boën 
   

L31 LIGNE 

! 

N° de circuit : L31-001 

 

Année scolaire 2023 / 2024. Horaires applicables à partir du  4 septembre 2023 

ALERTE SMS 

 
Information en temps réel sur le 

fonctionnement de vos lignes Cars 
Région Loire. 
 

Inscription gratuite sur le site :  

www.2tmc.fr 
 

 

! 
TRANSPORTEUR : 

 
 

2TMC  
ZI Les Chaux  

42450 SURY LE COMTAL   
 

    04 77 30 81 30  

 



 

 
DOUBLAGE SCOLAIRE 

 
 

RETOUR soir 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMMUNES POINTS D’ARRETS Me LMJV 

BOEN Cité Scolaire (L’Astrée) 12:20 17:15 

 
Parc Lignon 12:21 17:16 

Mairie – Salle des Fêtes 12:22 17:17 

SAINT SIXTE La Fabrique 12:27 17:22 

LEIGNEUX Lardy 12:29 17:24 

SAIL-SOUS-COUZAN Les Places 12:30 17:25 

 Cité Crémière 12:31 17:26 

 Promenades 12:32 17:27 

 Bourg 12:32 17:27 

ST GEORGES EN 
COUZAN 

Petites Combes 12:39 17:34 

 Route de Vial 12:40 17:35 

 Bourg 12:42 17:37 

 La Chanal 12:46 17:41 

 La Place 12:47 17:42 

 Davoissenne  12:48 17:43 

CHALMAZEL Champcollomb 12:49 17:44 

 Juel 12:50 17:45 

 Le Pont 12:51 17:46 

 Bourg 12:52 17:47 

 Boën       Chalmazel  
 

L31 LIGNE 

N° de circuit : L31-001 

 

Année scolaire 2023 / 2024. Horaires applicables à partir du  4 septembre 2023 


